nnnnnnnnnnnnn

L]

Iy,

AIVIC
XLEEGINTE im ADAC

moltor
presse
stuttga

rt

FIM SIDECAR WORLD CHAMPIONSHIP SACHSENRING 03-05.05.2024 - INM 105/02

IIDM Sachsenring /GER

Sorted on Laps'

IDM Sidecar

RACE 1 SPRINT
Race (11 Laps) started at 14:45:35

Sachsenring/D 3,671 km
04.05.2024 15:15

Pos. St.Nr. Name Klasse Motorrad Nat _Runden Diff. Abstand Beste Zeit. In Runde Punkte
1 41 WYSSEN /SALMON Sidecar LCR Yamaha SUI/FRA 11 1:29.718 8 25
2 42 GOTTLICH/KRIEG Sidecar ARS Yamaha ER/GEF 11 0.246 0.246 1:29.712 10 20
3 74 PEUGEOT/PEUGEOT Sidecar LCR Yamaha RA/FRF 11 10.797 10.551 1:30.639 6 16
4 84 LAIDLOW /LAIDLOW Sidecar LCR Yamaha BR/GBF 1 15.674 4.877 1:31.268 8 13
5 33 LEGLISE/CESCUTTI Sidecar LCR Yamaha RA/FRY 1 19.803 4.129 1:31.755 2 1
6 70 ARCHER/JANSSENS Sidecar ARS Yamaha 'BR/BEL 11 21.508 1.705 1:31.761 3 10
7 35 WERKSTETTER/PIRAT Sidecar ARS Yamaha iER/FRY 11 24.209 2.701 1:31.480 8 9
8 111 CABLE / RICHARDSON Sidecar LCR Yamaha BR/GBF 11 40.718 16.509 1:33.246 3 8
9 11 VENUS/SEDLACEK Sidecar LCR Yamaha {ER/CZE 11 50.129 9.411 1:34.010 3 7
10 25 LEGUEN/ROUBY Sidecar LCR Yamaha RA/FRY 1 1:09.393 19.264 1:34.749 2 6
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
0.246 145,973 1:29.712 147,311 42 - GOTTLICH / KRIEG
Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PINERO ORTIZ /ESP Orbits

Rennleiter/clerk of the course Marcel PUTSCHE D/GER

Steward FIM Rezsd BULCSU/HUN-Igor ESKINJA/CRO-FMNR Cristian FARINELLI/ITA
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